© Koki Holdings Co., Ltd.  2018. All rights reserved.
Photos de présentation non contractuelles, les machines sont livrées sans accessoires sauf mention contraire. HiKOKI se réserve le droit de modifier certaines caractéristiques techniques, ainsi que
les accessoires livrés en standard. Tous les produits présentés sont dans la limite des stocks disponibles de HiKOKI Power Tools France s.a.s
Garantie HiKOKI : modalités et inscriptions disponible sur : www.hikoki-powertools.fr
Perfo-Burineur SDS+ 28mm - 36 V Brushless – 3,2J - Sans batterie ni
chargeur - HitCase
DH36DPEW2Z
EAN 4966376334896
Applications
Tous travaux de fixation jusqu’à 28 mm.
Encastrement boîtiers dans la maçonnerie.
Perçage tous types de matériaux avec forets
adaptés. Piquage de rattrapage. Saignées dans
la maçonnerie tendre
■ Caractéristiques ■ DH36DPEW2Z
Puissance 36 V
Emmanchement SDS +
Capacité dans le béton 28 mm
Capacité dans l'acier 13 mm
Capacité dans le bois 32 mm
Régime à vide 0~950 / 0~700 tr/min.
Fréquence de frappe en charge 0~4300~/ 0~3170 cps/min
Énergie de frappe 3,2 J (EPTA 05)
Niveau puissance sonore 102 dB(A)
Niveau pression acoustique 91 dB(A)
Emission de vibration forage 12,2 m/s²
Emission de vibration burinage 11,0 m/s²
Longueur 368 mm
Poids  (avec BSL36A18) 3,6 kg
3 MODES
● 3 modes multifonctions (stop de frappe / stop de rotation)
● Moteur Brushless  maintenance réduite / durée de vie accrue
● Système UVP anti-vibration  moins de fatigue
● Fonction RFC  protection machine et utilisateur lorsque la mèche bloque =
sécurité machine et utilisateur
● Fonction Auto-stop  réglage temps perçage automatique idéal pour perçages en
série
● Double système de sécurité = débrayage mécanique + protection électrique
● Frein moteur instantané
● Ergonomique, poignée pistolet soft grip antidérapante  maniabilité
● Vitesse de perçage rapide, équivalent au mode filaire
● Réversible  facilitation en cas de blocage dans le matériau
● Eclairage LED  visibilité en toute circonstance
● Fonctionne avec batterie Multi Volt et adaptateur AC/DC  puissance et
performance
Accessoires standards
1 poignée latérale - 1 butée de profondeur - 1 HitCase
IV
Également disponible
DH36DPEWRZ
EAN 4966376334902
Dans HitCase HSC IV
Avec batteries et chargeur
ACCESSOIRE
OPTIONNEL
SYSTÈME D’ASPIRATION
Réf. 376972